
COPIA

Repubblica Italiana

CITTA’ DI MAZARA DEL VALLO
Casa Consortile della Legalità

-----===oOo===-----

1° SETTORE - AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI - TURISMO ED EVENTI 

DETERMINAZIONE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
Del 13/11/2024 N. 15

Responsabile del procedimento: PETRUCCELLI MARIA ELENA

Oggetto:  Consiglio Comunale convocato in seduta ordinaria per il giorno 18 Novembre 
2024 alle ore 15.30  PUNTO AGGIUNTIVO – URGENTE  

L’anno duemilaventiquattro il giorno tredici del mese di novembre, nella Casa Comunale.

TESTO DELLA PROPOSTA

PREMESSO che con Determinazione del Presidente del Consiglio comunale n.14 del 11/11/2024, l’organo 
consiliare è stato convocato per il giorno 18 Novembre 2024 alle ore 15.30;

ATTESA la necessità di procedere con carattere d’urgenza, all’aggiunta del punto all’ordine del giorno della 
seduta consiliare del  18 Novembre 2024 , di seguito elencato:

7. Legge n.10/1977, art. 3 e art.6 – Legge Regionale n.16 del 10agosro 2016 art.7comma 12 –    adeguamento 
Costo   di Costruzione da applicare dal 1° gennaio 2025.

VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento sui lavori del Consiglio Comunale.

DETERMINA



di integrare l’ordine del giorno del Consiglio comunale, già convocato in seduta ordinaria per il giorno 18 
Novembre 2024 ore 15.30, con il seguente punto aggiuntivo urgente:

7. Legge n.10/1977, art. 3 e art.6 – Legge Regionale n.16 del 10agosro 2016 art.7comma 12 –    
adeguamento Costo di Costruzione da applicare dal 1° gennaio 2025.

DI DISPORRE che nel contesto dell’avviso di convocazione, da notificare ai Consiglieri Comunali, vengano 
operate le specificazioni di rito in ordine all’esercizio del diritto di visione degli atti attinenti agli argomenti 
iscritti all’Ordine del Giorno e all’eventuale prosecuzione della seduta in caso di mancanza del numero legale, 
all’inizio o nel corso della seduta. 

Mazara del Vallo, lì 13/11/2024

Il Presidente del Consiglio
f.to Dott. Francesco Di Liberti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 





Attestazione di pubblicazione

Ai sensi dell’art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32 della 
Legge 18 giugno 2009, n. 69, si attesta che la presente determinazione, è pubblicata all’Albo 
pretorio del Comune, dal 13/11/2024 registrata al n° 3918 del registro pubblicazioni, e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi.

Mazara del Vallo, lì 13/11/2024 Il Responsabile dell’Albo pretorio
f.to PETRUCCELLI MARIA ELENA


